SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày  01  tháng 03 năm 2017

ĐIỀU CHỈNH LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO

Tuần lễ 09 (từ ngày 27/02/2017 đến ngày 03/3/2017)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chi cục trưởng, Chi cục Kiểm lâm điều chỉnh lịch làm việc lãnh đạo tuần 09, như sau:

THỨ NĂM (ngày 02/03)

SÁNG
1. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh: Dự họp tổng kết công tác quản lý, bảo vệ rừng năm 2016 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ 2017 của Ban chỉ đạo thực hiện kế hoạch Bảo vệ và phát triển rừng huyện Bù Gia Mập.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại UBND huyện Bù Gia Mập. Xe 93A 00009.
THỨ SÁU (ngày 03/03)

SÁNG
1. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh, P. Chi cục trưởng Vũ Đình Trúc: Dự công bố quyết định của Giám đốc Sở Nội vụ về Thanh tra công tác Nội vụ tại Chi cục Kiểm lâm.
Thành phần cùng dự: Tưởng phòng các Phòng nghiệp vụ; Đội trưởng hai đội Kiểm lâm cơ động & PCCCR và Hạt trưởng các Hạt Kiểm lâm trực thuộc.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Hội trường Chi cục.
Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 09 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TP. HÀNH CHÍNH - TH

Nguyễn Hữu Vững

PAGE
2